
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลบานต๊ำ 
เรื่อง รายงานแสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายของนายกเทศมนตรีท่ีแถลงไวตอสภาเทศบาล 

(รอบปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖7) 
……………………………………..……………………………. 

 
  ตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖  และแกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑๔)  พ.ศ. ๒๕๖๒ 
มาตรา ๔๘ ทศ  วรรค  ๕  และวรรค  ๖  บัญญัติใหนายกเทศมนตรีจัดทำรายงานแสดงผลการปฏิบัติงานตาม
นโยบายที่ไดแถลงไวตอสภาเทศบาลเปนประจำทุกป และคำแถลงนโยบายของนายกเทศมนตรีและรายงาน
แสดงผลการปฏิบัติงานใหประกาศไวโดยเปดเผยท่ีสำนักงานเทศบาลดวย  นั้น 

  บัดนี ้  นายกเทศมนตรีตำบลบานต๊ำไดจ ัดทำรายงานแสดงผลการปฏิบัติงานรอบป  
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖7  และไดรายงานตอสภาเทศบาลตำบลบานต๊ำแลวในคราวประชุมสภาเทศบาล       
สมัยสามัญ  สมัยท่ี ๔  ครั้งท่ี 1 ประจำป  พ.ศ.๒๕๖7  เม่ือวันท่ี  11  ธันวาคม  ๒๕๖7 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๔๘  ทศ  วรรค ๖  แหงพระราชบัญญัติเทศบาล          
พ.ศ.๒๔๙๖  และแกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑๔)  พ.ศ. ๒๕๖๒  จึงประกาศผลการปฏิบัติงานตามนโยบายที่ได
แถลงไวตอสภาเทศบาล  รอบปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖7  รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบทาย    
ประกาศนี้ 

      จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยท่ัวกัน   

               

               ประกาศ ณ วันท่ี  12   เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕67 

 

            (ลงชื่อ)  
             (นายจิรพงศ   ใจลา) 

           นายกเทศมนตรีตำบลบานต๊ำ 

 



 
 

 

รายงานแสดงผล 

การปฏิบัติงานในรอบหน่ึงป 

ประจำปงบประมาณ 2567 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

รายงานแสดงผลการปฏิบัติงานในรอบหนึ่งป 
ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2567 

นายจิรพงศ  ใจลา  นายกเทศมนตรีตำบลบานต๊ำ 

เสนอตอสภาเทศบาลตำบลบานต๊ำ 

........................................................................ 

 

เรียน  ประธานสภาเทศบาลตำบลบานต๊ำ  และทานสมาชิกสภาเทศบาลตำบลบานต๊ำตลอดจนผูทรงเกียรติ 

ทุกทาน 

  ตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496  และแกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 14)  พ.ศ.2562 มาตรา 48 

ทศ  ไดกำหนดใหนายกเทศมนตรีจัดทำรายงานแสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายท่ีไดแถลงไวตอสภาเทศบาลเปน

ประจำทุกป และรายงานแสดงผลการปฏิบัติงานใหประกาศไวโดยเปดเผยท่ีสำนักงานเทศบาลดวย 

  ดังนั้น  เพ่ือการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496  และแกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 14)  

พ.ศ.2562 มาตรา 48 ทศ  กระผมจึงขอรายงานผลการดำเนินงาน ตามงบประมาณรายจายประจำป 2567 

 เพ่ือใหสภาเทศบาลอันทรงเกียรติไดรับทราบ  และประกาศใหประชาชนทราบเพ่ือสงเสริมการมีสวนรวมในการ

ตรวจสอบและกำกับการบริหารจัดการของเทศบาลตอไป 

 

ทานประธานสภาฯท่ีเคารพ 

  ตามท่ีคณะกรรมการการเลือกตั้งไดประกาศรับรองผลการเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลบานต๊ำให

กระผมนายจิรพงศ  ใจลา  เปนผูไดรับเลือกตั้งเปนนายกเทศมนตรีตำบลบานต๊ำ  และกระผมไดแถลงนโยบายตอ

สภาพอันทรงเกียรติแหงนี้เม่ือวันท่ี  12  พฤษภาคม  2564  ไว  6  ดาน  ไดแก  ดานโครงสรางพ้ืนฐาน  ดาน

บริหาร  ดานเสริมสรางอาชีพ และรายได  ดานพัฒนาสังคม  ดานการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรมประเพณี  ดานการ

สรางสุขภาพ และกีฬา  ประกอบกับการท่ีเทศบาลตำบลบานต๊ำ  ไดกำหนดวิสัยทัศนการพัฒนาเพ่ือเปนกรอบ

แนวทางและทิศทางในการพัฒนาตำบล   คือ  “ชุมชน  ทองถ่ินเขมแข็ง  แหลงเกษตรกรรม  นอมนำเศรษฐกิจ

พอเพียง”  และวิสัยทัศนของกระผม  คือ  “เขาใจปญหา  พัฒนาตำบลบานต๊ำ”  ซ่ึงวิสัยทัศน  ดังกลาวกระผมได

ยึดถือเปนเปาหมายในการปฏิบัติงานตลอดมา 

  ตลอดปงบประมาณ พ.ศ. 2567  ปท่ีผานมานี้  การบริหารงานเทศบาลตำบลบานต๊ำ  ภายใตความ

รับผิดชอบของกระผม  และคณะผูบริหารไดดำเนินการแกไขปญหาความเดือดรอนและตอบสนองตอความตองการ

ของประชาชน  เพ่ือใหพ่ีนองประชาชน  ไดรับประโยชนและความพึงพอใจสูงสุดตามท่ีคาดหวังเอาไว  โดยในการ

แกไขปญหากระผมจะมุงเนนใหคนสวนใหญไดรับประโยชนมากท่ีสุด  จึงใครขอแถลงผลการดำเนินงาน  ตามนโยบาย

ท่ีไดแถลงตอสภาเทศบาลตำบลบานต๊ำ  ดังนี้ 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 

1.  นโยบายดานโครงสรางพ้ืนฐาน 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
เบิกจาย 

หมายเหตุ 

1 โครงการกอสรางรางระบายน้ำพรอมฝาปดบานพอหวันถึง
บานแกวมา หมู 12 

241,600  

2 โครงการปรับพ้ืนท่ีพรอมเทลานปาสุสาน หมู 8 315,000  
3 โครงการปรับปรุงตอเติมสำนักงานเทศบาลตำบลบานต๊ำ 1,259,999 

 
*ใชจายเงินสะสม 
 

4 โครงการกอสรางพนังก้ันดิน/ก้ันน้ำ บานนายโต ใจลา ถึง
ฝายปกครอง หมูท่ี 6 

1,069,724 *ใชจายเงินสะสม 
 

5 โครงการกอสรางพนังก้ันดิน/ก้ันน้ำ บานนางวิลัย อินแกว 
หมู 3 

105,000 *ใชจายเงินสะสม 
 

6 โครงการกอสรางพนังก้ันดิน/ก้ันน้ำ ลำน้ำแมต๊ำ ชวงท่ีดิน 
นายบุญภพ ใหญวงค หมู 5  

346,300  

7 โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 12 หมู 
2 

353,000 *ใชจายเงินสะสม 
 

8 โครงการกอสรางถนน คสล. พรอมถมดินไหลขางบาน 
นายกุน สุขจริง หมู 1 

149,000 *ใชจายเงินสะสม 
 

9 โครงการกอสรางถนน คสล.พรอมถมดินไหลทางซอยขาง
บานนายแกวมูล  ถนัดเลื่อย  หมู 1 

156,000 
 

*ใชจายเงินสะสม 
 

10 โครงการกอสรางถนน คสล.สายสันปาเหียง หมู 12 437,000 *ใชจายเงินสะสม 

11 โครงการกอสรางถนน คสล.พรอมถมดินไหลทางสายทุง
กลอง  หมู 7 

433,000 
 

*ใชจายเงินสะสม 

12 โครงการกอสรางถนน คสล.ซอย 8 หมู 9 129,600 *ใชจายเงินสะสม 

13 โครงการกอสรางถนน คสล.สาย 3-4  หมู 11 เชื่อม
ระหวางตำบลบานต๊ำ และตำบลบานตอม 

433,000 *ใชจายเงินสะสม 

14 โครงการกอสรางถนน คสล.เชื่อมซอย 1 เชื่อมถนนหนา
พระธาตุ หมู 10  

433,000 *ใชจายเงินสะสม 

15 โครงการกอสรางราง ระบายน้ำพรอมฝาปด สาย 1 หมู 
11 

298,100 *ใชจายเงินสะสม 

16 โครงการกอสรางรางระบายน้ำคอนกรีตพรอมฝาปด ชวง
ท่ี 1 หมู 7 

174,300 *ใชจายเงินสะสม 

17 โครงการกอสรางถนน คสล.ซอย 9  เขาหอเจาบาน หมู 8 433,000 *ใชจายเงินสะสม 

18 โครงการกอสรางรางระบายน้ำคอนกรีต  พรอมฝาปด 
ซอย 1 (ตอเติมชวงท่ี 4)  หมู 4 

158,200 *ใชจายเงินสะสม 

19 โครงการกอสรางพนังก้ันดิน/ก้ันน้ำ บานนายสุรพล มะลิ 
หมู 3 

163,200 *ใชจายเงินสะสม 

20 โครงการกอสรางรางระบายน้ำ พรอมฝาปด ซอย 3 หมู 
6 

307,500 *ใชจายเงินสะสม 



 
 

- 3 – 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ

เบิกจาย 

หมายเหตุ 

21 โครงการกอสรางฝายตนมวง หมู 2 94,000 *ใชจายเงินสะสม 
22 โครงการกอสรางรางระบายน้ำพรอมฝาปด ถนนสายกลาง

ตลอดสาย  หมู 2 
207,400 *ใชจายเงินสะสม 

23 โครงการกอสรางถนน คสล.ซอยบานนายตวงคำ หมู 13 
เชื่อมตอตำบลบานตอม 

253,000 *ใชจายเงินสะสม 

24 โครงการจัดซ้ือพรอมติดตั้งโคมไฟแสงสวางสาธารณะ
พลังงานแสงอาทิตย สายบานต๊ำน้ำลอมหมูท่ี 5 เชื่อม
บานต๊ำมอนหมูท่ี 12 

486,000 *ใชจายเงินสะสม 

25 โครงการกอสรางถนน คสล. ซอยขางบาน นายประสม 
เรือนแปง  หมู 6 

391,000 
 

*ใชจายเงินสะสม 

26 โครงการกอสรางถนน คสล.เชื่อมสามแยกบาน ร.ต.อ.
อภิชัจ พรหมมิ ถึงทางเขาปาชุมชนสายบน หมู 9 

433,000 *ใชจายเงินสะสม 

27 โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกพรอมปรับเกลีย่ถนนสาย
อางทุงกลอง -ทุงใน หมูท่ี 7  

495,700 *ใชจายเงินสะสม 

28 โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกพรอมปรับเกลีย่ถนนสาย 
การเกษตร หมู 1 เชื่อมหมูท่ี 10 

491,500 *ใชจายเงินสะสม 

29 โครงการจัดซ้ือพรอมติดตั้งโคมไฟฟาพลังงานแสงอาทิตย
(โซลาเซลล) ถนนทางหลวงทองถ่ิน พย.ถ.13-002 ชวง
ระหวาง ม.7 บานต๊ำพระแล-โรงเรียนบานต๊ำกลาง ม.8 

484,000 *ใชเงินเหลือจาย 

30 โครงการจัดซ้ือพรอมปรับเกลี่ยดิน ดินถมงานปรับพ้ืนท่ี
เทศบาลตำบลบานต๊ำ หมูท่ี 11 

200,000 *ใชเงินเหลือจาย 

31 โครงการจัดซ้ือพรอมติดตั้งหมอแปลงไฟฟา เทศบาล
ตำบลบานต๊ำ 

496,000 
 

*ใชเงินเหลือจาย 

32 กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวง
ทองถ่ิน พย.ถ.13-007 สายทางถนนสายบานทุง-บาน
หาง หมูท่ี 7 บานต๊ำพระแล ตำบลบานต๊ำ อำเภอเมือง 
พะเยา จังหวัดพะเยา กวาง 4.00 เมตร ยาว 1,748 
เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพ้ืนท่ีไมนอยกวา 
6,992.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลบานต๊ำ อำเภอ
เมืองพะเยา จังหวัดพะเยา 
[15008370001004206673] 

3,148,000 *เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 

33 โครงการปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดแนนเขาสูพ้ืนท่ี
การเกษตร หมูท่ี 9 ต.บานต๊ำ อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา 

500,000 *อบจ.พะเยา 

34 โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกเขาสูพ้ืนท่ีการเกษตร หมูท่ี 
11 ต.บานต๊ำ อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา 

500,000 *อบจ.พะเยา 

 

 



 
 

- 4 – 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
เบิกจาย 

หมายเหตุ 

35 โครงการปรับปรุงหินคลุกเขาสูพ้ืนท่ีการเกษตร หมูท่ี 3 ต.
บานต๊ำ เชื่อม ต.บานตอม อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา 

498,000 *อบจ.พะเยา 

36 โครงการจัดซ้ือชุดเสาไฟฟา โคมไฟฟา โคมไฟฟาแอลอีดี
ระบบโซลาเซลลพรอมติดตั้งถนนสาธารณะและจุดเสี่ยง
ภัย 14 ชุดม.8 ต.บานต๊ำ อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา 

497,000 *อบจ.พะเยา 

37 โครงการเสริมผิวทางแอสฟลทติกคอนกรีต รหัสสายทาง 
พย.ถ.10025 บานต๊ำมอน – บานตอมดง ตำบลบานต๊ำ 
อำเภอเมืองพะเยา  จังหวัดพะเยา 

6,700,000 *อบจ.พะเยา 

38 โครงการปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดแนนเขาสูพ้ืนท่ี
การเกษตร หมูท่ี 9 ต.บานต๊ำ อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา 

500,000 *อบจ.พะเยา 

39 โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกเขาสูพ้ืนท่ีการเกษตร หมู 
11 ต.บานต๊ำ อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา 

500,000 *อบจ.พะเยา 

40 โครงการจัดซ้ือชุดเสาไฟฟาโคม ไฟแอลอีดีระบบโซลา
เซลลพรอมติดตั้งถนนสาธารณะและจุดเสี่ยงภัย จำนวน 
15 ชุด ๆ ละ 33,000 บาท ถนน ม.9 ต.บานต๊ำ อ.เมือง
พะเยา จ.พะเยา 

495,000 *อบจ.พะเยา 

41 โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกเขาสูพ้ืนท่ีการเกษตร หมูท่ี 
18 บานตอมดง ต.บานตอม เชื่อม ต.บานต๊ำ อ.เมือง
พะเยา จ.พะเยา 

499,000 *อบจ.พะเยา 

42 ขยายเขตฯไฟฟาสาธารณะ 105,133  
43 คาวัสดุซอมแซมฝายไมยาง 1,350  
44 คาวัสดุซอมแซมฐานรองถังประปา หมูท่ี 1 12,860  
45 คาวัสดุทอ คสล. ซอมแซมถนนเพ่ือการเกษตร หมูท่ี 12 6,600  
46 คาวัสดุซอมแซมฝายทุงแพะ หมูท่ี 7 8,195  
47 คาวัสดุวางทอ หมูท่ี 1 10,080  
48 คาวัสดุคอนกรีตผสมเสร็จซอมแซมถนน หมูท่ี 13 7,960  
49 คาวัสดุคอนกรีตผสมเสร็จซอมแซมฝายทุงแพะ หมูท่ี 7 7,960  
50 คาวัสดุซอมแซมถนนและวางทอ คสล. ถนน หมูท่ี 9 20,810  
51 คาวัสดุซอมแซมรางระบายน้ำ หมูท่ี 7  2,985  
52 คาวัสดุหินคลุกซอมแซมถนน หมูท่ี 10 4,500  
53 คาวัสดุซอมแซมถนนและฝารางระบายน้ำ หมูท่ี 11 9,520  
54 คาวัสดุหินคลุกซอมแซมไหลทาง หมูท่ี 2 2,250  
55 คาวัสดุซอมแซมสะพาน หมูท่ี 9 23,340  
56 คาวัสดุซอมแซมลำเหมืองสายทุงยาว หมูท่ี 8 24,070  

57 คาวัสดุยางมะตอย ซอมแซมถนนในตำบลบานต๊ำ 5,900  

58 คาวัสดุดินลูกรังซอมถนน หมูท่ี 2,5,8,11 1,620  
 



 
 

- 5 – 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ

เบิกจาย 

หมายเหตุ 

59 คาวัสดุกอสรางวางทอถมถนนปากทางเขาหมูบานหมูท่ี 
13 

23,450  

60 คาซอมแซมถนน หมูท่ี 10 3,255  

61 คาวัสดุวางทอขามถนนสันปาเหียง หมูท่ี 12 4,400  

62 คาวัสดุคอนกรีตผสมเสร็จเททับปากทอ หมูท่ี 9 1,990  

63 คาวัสดุซอมแซมคอสะพาน หมูท่ี 5 3,310  

64 คาวัสดุซอมแซมลำเหมืองสายพระราชดำริ หมูท่ี 7 1,690  

65 คาวัสดุหินคลุกซอมแซมถนน หมูท่ี 1 , หมูท่ี 10 7,800  

66 คาวัสดุคอนกรีตผสมเสร็จซอมแซมถนน หมูท่ี 2 3,980  

67 คาวัสดุทอ คสล. ซอมแซมฝายทุงแพะ หมูท่ี 7 3,300  

68 คาวัสดุทอ PVC ซอมแซมลำเหมืองเปลี่ยนทางน้ำ หมู 8, 
9 

10,360  

รวม 25,582,791  

2.  นโยบายดานบริหาร 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
เบิกจาย 

หมายเหตุ 

1 อุดหนุนองคการบริหารสวนตำบลแมใส  (โครงการศูนย
ปฏิบัติการรวมในการชวยเหลือประชาชนของ อปท.) 

12,000  

2 โครงการฝกซอมปองกันบรรเทาสาธารณภัย 20,000  
3 โครงการอบรมการมีสวนรวมปองกันและแกไขปญหาไฟ

ปาและหมอกควัน 
30,000  

4 โครงการพัฒนา/ปรับปรุงภูมิทัศนในเขตพ้ืนท่ีตำบล
บานต๊ำ 

30,000  

5 โครงการรักษาความสงบและปองกันการแพรระบาดของ
ยาเสพติดในตำบลบานต๊ำ 

15,300  

6 โครงการวันเด็กแหงชาติ 50,000  
7 โครงการสงเสริมการเรียนรูหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 12,800  

รวม 170,100  

3.  นโยบายดานการสงเสริมอาชีพและรายได 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
เบิกจาย 

หมายเหตุ 

1 โครงการสงเสริมสนับสนุน/จัดฝกอบรม/พัฒนาศักยภาพ
กลุมอาชีพตางๆ 

10,600  

รวม 10,600  

 



 
 

-6- 

4.  นโยบายดานพัฒนาสังคม 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
เบิกจาย 

หมายเหตุ 

1 เงินสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชน 180,000  
2 เบี้ยยังชีพผูสูงอายุ 13,650,500  
3 เบี้ยยังชีพคนพิการ 2,868,800  
4 เบี้ยยังชีพผูปวยเอดส 557,000  
5 โครงการอบรมคุณธรรม จริยธรรม 19,510  
6 อุดหนุนวิทยาลัยฮอมผญาตำบลบานต๊ำ 40,000  
7 อุดหนุนองคกรกรรมการพัฒนาสตรีตำบลบานต๊ำ 40,000  
8 โครงการการอนุรักษพันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจาก

พระราชดำริสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯสยามบรมราช
กุมารี (อพ.สธ.) 

4,340  

รวม 17,360,150  

5.  นโยบายดานการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรมประเพณี 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
เบิกจาย 

หมายเหตุ 

1 โครงการสนับสนุนคาใชจายการบริหารสถานศึกษา 452,105  
2 โครงการสนับสนุนทุนการศึกษาสำหรับนักเรียนเรียนดีใน

เขตพ้ืนท่ีตำบลบานต๊ำ 
30,000  

3 เงินอุดหนุนโรงเรียนในเขตพ้ืนท่ีตำบลบานต๊ำ 
(คาอาหารกลางวันเด็กนักเรียน) 

630,800  

4 โครงการแหเทียนเขาพรรษาของเทศบาลตำบลบานต๊ำ 12,000  
5 โครงการสงเสริม/สนับสนุนการจดังานบรรพชาภาคฤดู

รอน 
40,000  

6 โครงการสงเสริมประเพณีสรงน้ำพระธาตุโปงขาม 5,000  
7 โครงการสงเสริมประเพณีวัดมวง  7  ตน 5,000  
8 โครงการสืบสานประเพณีวนัลอยกระทงตำบลบานต๊ำ 96,149.96  

รวม 1,271,054.96  

6.  นโยบายดานการสรางสุขภาพ และกีฬา 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
เบิกจาย 

หมายเหตุ 

1 เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพระดับทองถ่ินหรือ
พ้ืนท่ี (สปสช.) 

143,122.50  

2 โครงการสำรวจขอมูลจำนวนสัตวและข้ึนทะเบียนสัตว
และข้ึนทะเบียนสัตวตามโครงการสัตวปลอดโรคคน
ปลอดภัยจากพิษสุนัขบาฯ 

8,166  

 

 



 
 

-7- 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
เบิกจาย 

หมายเหตุ 

3 โครงการปองกันและระงับโรคติดตอ และการปองกัน
ควบคุมไขเลือดออก 

29,600  

4 โครงการพัฒนาศักยภาพอาสาปศุสัตวดานโรคพิษสุนัข
บาภายใตแผนยุทธศาสตรการดำเนินโครงการสัตวปลอด
โรคคนปลอดภัยจากพิษสุนัขบาฯ 

7,525  

5 โครงการสัตวปลอดโรคคนปลอดภัยจากพิษสุนัขบาฯ 40,830  
6 เงินอุดหนุนสำหรับการดำเนินงานตามแนวทางโครงการ

พระราชดำริดานสาธารณสุข 
260,000  

7 โครงการบริหารจัดการขยะ 27,360  
8 โครงการจัดการแขงขันกีฬาสีสัมพันธเพ่ือ สุขภาพ เด็ก 

เยาวชน และ ประชาชนตำบลบานต๊ำ ตานภัยยาเสพติด 
100,000  

9 โครงการการจัดการแขงขันกีฬาฟุตบอลเยาวชนตำบล
บานต๊ำ ตานภัยยาเสพติด 

50,000  

10 โครงการสงเสริมกิจกรรมนันทนาการใหแกผูสูงอายุ
ตำบล 
บานต๊ำเพ่ือลดปญหาภาวะซึมเศรา ประจำปงบประมาณ 
2567 

50,000  

11 โครงการควบคุมการบริโภคยาสูบและผลิตภัณฑยาสูบ 18,390  
รวม 734,993.50  

รวมท้ังหมด  45,129,689.46  
 

 

     

(ลงชื่อ)  

         (นายจิรพงศ  ใจลา) 

         นายกเทศมนตรีตำบลบานต๊ำ 


	ประกาศรายงานแสดงผลการปฏิบัติงานฯปีงบประมาณ 2567
	รายงานแสดงผลการปฏิบัติงานในรอบหนึ่งปี2567

